
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลบานต๊ำ 
เรื่อง รายงานแสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายของนายกเทศมนตรีท่ีแถลงไวตอสภาเทศบาล 

(รอบปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖7) 
……………………………………..……………………………. 

 
  ตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖  และแกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑๔)  พ.ศ. ๒๕๖๒ 
มาตรา ๔๘ ทศ  วรรค  ๕  และวรรค  ๖  บัญญัติใหนายกเทศมนตรีจัดทำรายงานแสดงผลการปฏิบัติงานตาม
นโยบายที่ไดแถลงไวตอสภาเทศบาลเปนประจำทุกป และคำแถลงนโยบายของนายกเทศมนตรีและรายงาน
แสดงผลการปฏิบัติงานใหประกาศไวโดยเปดเผยท่ีสำนักงานเทศบาลดวย  นั้น 

  บัดนี ้  นายกเทศมนตรีตำบลบานต๊ำไดจ ัดทำรายงานแสดงผลการปฏิบัติงานรอบป  
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖7  และไดรายงานตอสภาเทศบาลตำบลบานต๊ำแลวในคราวประชุมสภาเทศบาล       
สมัยสามัญ  สมัยท่ี ๔  ครั้งท่ี 1 ประจำป  พ.ศ.๒๕๖7  เม่ือวันท่ี  11  ธันวาคม  ๒๕๖7 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๔๘  ทศ  วรรค ๖  แหงพระราชบัญญัติเทศบาล          
พ.ศ.๒๔๙๖  และแกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑๔)  พ.ศ. ๒๕๖๒  จึงประกาศผลการปฏิบัติงานตามนโยบายที่ได
แถลงไวตอสภาเทศบาล  รอบปงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖7  รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบทาย    
ประกาศนี้ 

      จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยท่ัวกัน   

               

               ประกาศ ณ วันท่ี  12   เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕67 

 

            (ลงชื่อ)  
             (นายจิรพงศ   ใจลา) 

           นายกเทศมนตรีตำบลบานต๊ำ 

 



 
 

 

รายงานแสดงผล 

การปฏิบัติงานในรอบหน่ึงป 

ประจำปงบประมาณ 2567 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

รายงานแสดงผลการปฏิบัติงานในรอบหนึ่งป 
ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2567 

นายจิรพงศ  ใจลา  นายกเทศมนตรีตำบลบานต๊ำ 

เสนอตอสภาเทศบาลตำบลบานต๊ำ 

........................................................................ 

 

เรียน  ประธานสภาเทศบาลตำบลบานต๊ำ  และทานสมาชิกสภาเทศบาลตำบลบานต๊ำตลอดจนผูทรงเกียรติ 

ทุกทาน 

  ตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496  และแกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 14)  พ.ศ.2562 มาตรา 48 

ทศ  ไดกำหนดใหนายกเทศมนตรีจัดทำรายงานแสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายท่ีไดแถลงไวตอสภาเทศบาลเปน

ประจำทุกป และรายงานแสดงผลการปฏิบัติงานใหประกาศไวโดยเปดเผยท่ีสำนักงานเทศบาลดวย 

  ดังนั้น  เพ่ือการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496  และแกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 14)  

พ.ศ.2562 มาตรา 48 ทศ  กระผมจึงขอรายงานผลการดำเนินงาน ตามงบประมาณรายจายประจำป 2567 

 เพ่ือใหสภาเทศบาลอันทรงเกียรติไดรับทราบ  และประกาศใหประชาชนทราบเพ่ือสงเสริมการมีสวนรวมในการ

ตรวจสอบและกำกับการบริหารจัดการของเทศบาลตอไป 

 

ทานประธานสภาฯท่ีเคารพ 

  ตามท่ีคณะกรรมการการเลือกตั้งไดประกาศรับรองผลการเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลบานต๊ำให

กระผมนายจิรพงศ  ใจลา  เปนผูไดรับเลือกตั้งเปนนายกเทศมนตรีตำบลบานต๊ำ  และกระผมไดแถลงนโยบายตอ

สภาพอันทรงเกียรติแหงนี้เม่ือวันท่ี  12  พฤษภาคม  2564  ไว  6  ดาน  ไดแก  ดานโครงสรางพ้ืนฐาน  ดาน

บริหาร  ดานเสริมสรางอาชีพ และรายได  ดานพัฒนาสังคม  ดานการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรมประเพณี  ดานการ

สรางสุขภาพ และกีฬา  ประกอบกับการท่ีเทศบาลตำบลบานต๊ำ  ไดกำหนดวิสัยทัศนการพัฒนาเพ่ือเปนกรอบ

แนวทางและทิศทางในการพัฒนาตำบล   คือ  “ชุมชน  ทองถ่ินเขมแข็ง  แหลงเกษตรกรรม  นอมนำเศรษฐกิจ

พอเพียง”  และวิสัยทัศนของกระผม  คือ  “เขาใจปญหา  พัฒนาตำบลบานต๊ำ”  ซ่ึงวิสัยทัศน  ดังกลาวกระผมได

ยึดถือเปนเปาหมายในการปฏิบัติงานตลอดมา 

  ตลอดปงบประมาณ พ.ศ. 2567  ปท่ีผานมานี้  การบริหารงานเทศบาลตำบลบานต๊ำ  ภายใตความ

รับผิดชอบของกระผม  และคณะผูบริหารไดดำเนินการแกไขปญหาความเดือดรอนและตอบสนองตอความตองการ

ของประชาชน  เพ่ือใหพ่ีนองประชาชน  ไดรับประโยชนและความพึงพอใจสูงสุดตามท่ีคาดหวังเอาไว  โดยในการ

แกไขปญหากระผมจะมุงเนนใหคนสวนใหญไดรับประโยชนมากท่ีสุด  จึงใครขอแถลงผลการดำเนินงาน  ตามนโยบาย

ท่ีไดแถลงตอสภาเทศบาลตำบลบานต๊ำ  ดังนี้ 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 

1.  นโยบายดานโครงสรางพ้ืนฐาน 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
เบิกจาย 

หมายเหตุ 

1 โครงการกอสรางรางระบายน้ำพรอมฝาปดบานพอหวันถึง
บานแกวมา หมู 12 

241,600  

2 โครงการปรับพ้ืนท่ีพรอมเทลานปาสุสาน หมู 8 315,000  
3 โครงการปรับปรุงตอเติมสำนักงานเทศบาลตำบลบานต๊ำ 1,259,999 

 
*ใชจายเงินสะสม 
 

4 โครงการกอสรางพนังก้ันดิน/ก้ันน้ำ บานนายโต ใจลา ถึง
ฝายปกครอง หมูท่ี 6 

1,069,724 *ใชจายเงินสะสม 
 

5 โครงการกอสรางพนังก้ันดิน/ก้ันน้ำ บานนางวิลัย อินแกว 
หมู 3 

105,000 *ใชจายเงินสะสม 
 

6 โครงการกอสรางพนังก้ันดิน/ก้ันน้ำ ลำน้ำแมต๊ำ ชวงท่ีดิน 
นายบุญภพ ใหญวงค หมู 5  

346,300  

7 โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 12 หมู 
2 

353,000 *ใชจายเงินสะสม 
 

8 โครงการกอสรางถนน คสล. พรอมถมดินไหลขางบาน 
นายกุน สุขจริง หมู 1 

149,000 *ใชจายเงินสะสม 
 

9 โครงการกอสรางถนน คสล.พรอมถมดินไหลทางซอยขาง
บานนายแกวมูล  ถนัดเลื่อย  หมู 1 

156,000 
 

*ใชจายเงินสะสม 
 

10 โครงการกอสรางถนน คสล.สายสันปาเหียง หมู 12 437,000 *ใชจายเงินสะสม 

11 โครงการกอสรางถนน คสล.พรอมถมดินไหลทางสายทุง
กลอง  หมู 7 

433,000 
 

*ใชจายเงินสะสม 

12 โครงการกอสรางถนน คสล.ซอย 8 หมู 9 129,600 *ใชจายเงินสะสม 

13 โครงการกอสรางถนน คสล.สาย 3-4  หมู 11 เชื่อม
ระหวางตำบลบานต๊ำ และตำบลบานตอม 

433,000 *ใชจายเงินสะสม 

14 โครงการกอสรางถนน คสล.เชื่อมซอย 1 เชื่อมถนนหนา
พระธาตุ หมู 10  

433,000 *ใชจายเงินสะสม 

15 โครงการกอสรางราง ระบายน้ำพรอมฝาปด สาย 1 หมู 
11 

298,100 *ใชจายเงินสะสม 

16 โครงการกอสรางรางระบายน้ำคอนกรีตพรอมฝาปด ชวง
ท่ี 1 หมู 7 

174,300 *ใชจายเงินสะสม 

17 โครงการกอสรางถนน คสล.ซอย 9  เขาหอเจาบาน หมู 8 433,000 *ใชจายเงินสะสม 

18 โครงการกอสรางรางระบายน้ำคอนกรีต  พรอมฝาปด 
ซอย 1 (ตอเติมชวงท่ี 4)  หมู 4 

158,200 *ใชจายเงินสะสม 

19 โครงการกอสรางพนังก้ันดิน/ก้ันน้ำ บานนายสุรพล มะลิ 
หมู 3 

163,200 *ใชจายเงินสะสม 

20 โครงการกอสรางรางระบายน้ำ พรอมฝาปด ซอย 3 หมู 
6 

307,500 *ใชจายเงินสะสม 



 
 

- 3 – 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ

เบิกจาย 

หมายเหตุ 

21 โครงการกอสรางฝายตนมวง หมู 2 94,000 *ใชจายเงินสะสม 
22 โครงการกอสรางรางระบายน้ำพรอมฝาปด ถนนสายกลาง

ตลอดสาย  หมู 2 
207,400 *ใชจายเงินสะสม 

23 โครงการกอสรางถนน คสล.ซอยบานนายตวงคำ หมู 13 
เชื่อมตอตำบลบานตอม 

253,000 *ใชจายเงินสะสม 

24 โครงการจัดซ้ือพรอมติดตั้งโคมไฟแสงสวางสาธารณะ
พลังงานแสงอาทิตย สายบานต๊ำน้ำลอมหมูท่ี 5 เชื่อม
บานต๊ำมอนหมูท่ี 12 

486,000 *ใชจายเงินสะสม 

25 โครงการกอสรางถนน คสล. ซอยขางบาน นายประสม 
เรือนแปง  หมู 6 

391,000 
 

*ใชจายเงินสะสม 

26 โครงการกอสรางถนน คสล.เชื่อมสามแยกบาน ร.ต.อ.
อภิชัจ พรหมมิ ถึงทางเขาปาชุมชนสายบน หมู 9 

433,000 *ใชจายเงินสะสม 

27 โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกพรอมปรับเกลีย่ถนนสาย
อางทุงกลอง -ทุงใน หมูท่ี 7  

495,700 *ใชจายเงินสะสม 

28 โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกพรอมปรับเกลีย่ถนนสาย 
การเกษตร หมู 1 เชื่อมหมูท่ี 10 

491,500 *ใชจายเงินสะสม 

29 โครงการจัดซ้ือพรอมติดตั้งโคมไฟฟาพลังงานแสงอาทิตย
(โซลาเซลล) ถนนทางหลวงทองถ่ิน พย.ถ.13-002 ชวง
ระหวาง ม.7 บานต๊ำพระแล-โรงเรียนบานต๊ำกลาง ม.8 

484,000 *ใชเงินเหลือจาย 

30 โครงการจัดซ้ือพรอมปรับเกลี่ยดิน ดินถมงานปรับพ้ืนท่ี
เทศบาลตำบลบานต๊ำ หมูท่ี 11 

200,000 *ใชเงินเหลือจาย 

31 โครงการจัดซ้ือพรอมติดตั้งหมอแปลงไฟฟา เทศบาล
ตำบลบานต๊ำ 

496,000 
 

*ใชเงินเหลือจาย 

32 กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางหลวง
ทองถ่ิน พย.ถ.13-007 สายทางถนนสายบานทุง-บาน
หาง หมูท่ี 7 บานต๊ำพระแล ตำบลบานต๊ำ อำเภอเมือง 
พะเยา จังหวัดพะเยา กวาง 4.00 เมตร ยาว 1,748 
เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพ้ืนท่ีไมนอยกวา 
6,992.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลบานต๊ำ อำเภอ
เมืองพะเยา จังหวัดพะเยา 
[15008370001004206673] 

3,148,000 *เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 

33 โครงการปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดแนนเขาสูพ้ืนท่ี
การเกษตร หมูท่ี 9 ต.บานต๊ำ อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา 

500,000 *อบจ.พะเยา 

34 โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกเขาสูพ้ืนท่ีการเกษตร หมูท่ี 
11 ต.บานต๊ำ อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา 

500,000 *อบจ.พะเยา 

 

 



 
 

- 4 – 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
เบิกจาย 

หมายเหตุ 

35 โครงการปรับปรุงหินคลุกเขาสูพ้ืนท่ีการเกษตร หมูท่ี 3 ต.
บานต๊ำ เชื่อม ต.บานตอม อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา 

498,000 *อบจ.พะเยา 

36 โครงการจัดซ้ือชุดเสาไฟฟา โคมไฟฟา โคมไฟฟาแอลอีดี
ระบบโซลาเซลลพรอมติดตั้งถนนสาธารณะและจุดเสี่ยง
ภัย 14 ชุดม.8 ต.บานต๊ำ อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา 

497,000 *อบจ.พะเยา 

37 โครงการเสริมผิวทางแอสฟลทติกคอนกรีต รหัสสายทาง 
พย.ถ.10025 บานต๊ำมอน – บานตอมดง ตำบลบานต๊ำ 
อำเภอเมืองพะเยา  จังหวัดพะเยา 

6,700,000 *อบจ.พะเยา 

38 โครงการปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดแนนเขาสูพ้ืนท่ี
การเกษตร หมูท่ี 9 ต.บานต๊ำ อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา 

500,000 *อบจ.พะเยา 

39 โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกเขาสูพ้ืนท่ีการเกษตร หมู 
11 ต.บานต๊ำ อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา 

500,000 *อบจ.พะเยา 

40 โครงการจัดซ้ือชุดเสาไฟฟาโคม ไฟแอลอีดีระบบโซลา
เซลลพรอมติดตั้งถนนสาธารณะและจุดเสี่ยงภัย จำนวน 
15 ชุด ๆ ละ 33,000 บาท ถนน ม.9 ต.บานต๊ำ อ.เมือง
พะเยา จ.พะเยา 

495,000 *อบจ.พะเยา 

41 โครงการปรับปรุงถนนหินคลุกเขาสูพ้ืนท่ีการเกษตร หมูท่ี 
18 บานตอมดง ต.บานตอม เชื่อม ต.บานต๊ำ อ.เมือง
พะเยา จ.พะเยา 

499,000 *อบจ.พะเยา 

42 ขยายเขตฯไฟฟาสาธารณะ 105,133  
43 คาวัสดุซอมแซมฝายไมยาง 1,350  
44 คาวัสดุซอมแซมฐานรองถังประปา หมูท่ี 1 12,860  
45 คาวัสดุทอ คสล. ซอมแซมถนนเพ่ือการเกษตร หมูท่ี 12 6,600  
46 คาวัสดุซอมแซมฝายทุงแพะ หมูท่ี 7 8,195  
47 คาวัสดุวางทอ หมูท่ี 1 10,080  
48 คาวัสดุคอนกรีตผสมเสร็จซอมแซมถนน หมูท่ี 13 7,960  
49 คาวัสดุคอนกรีตผสมเสร็จซอมแซมฝายทุงแพะ หมูท่ี 7 7,960  
50 คาวัสดุซอมแซมถนนและวางทอ คสล. ถนน หมูท่ี 9 20,810  
51 คาวัสดุซอมแซมรางระบายน้ำ หมูท่ี 7  2,985  
52 คาวัสดุหินคลุกซอมแซมถนน หมูท่ี 10 4,500  
53 คาวัสดุซอมแซมถนนและฝารางระบายน้ำ หมูท่ี 11 9,520  
54 คาวัสดุหินคลุกซอมแซมไหลทาง หมูท่ี 2 2,250  
55 คาวัสดุซอมแซมสะพาน หมูท่ี 9 23,340  
56 คาวัสดุซอมแซมลำเหมืองสายทุงยาว หมูท่ี 8 24,070  

57 คาวัสดุยางมะตอย ซอมแซมถนนในตำบลบานต๊ำ 5,900  

58 คาวัสดุดินลูกรังซอมถนน หมูท่ี 2,5,8,11 1,620  
 



 
 

- 5 – 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ

เบิกจาย 

หมายเหตุ 

59 คาวัสดุกอสรางวางทอถมถนนปากทางเขาหมูบานหมูท่ี 
13 

23,450  

60 คาซอมแซมถนน หมูท่ี 10 3,255  

61 คาวัสดุวางทอขามถนนสันปาเหียง หมูท่ี 12 4,400  

62 คาวัสดุคอนกรีตผสมเสร็จเททับปากทอ หมูท่ี 9 1,990  

63 คาวัสดุซอมแซมคอสะพาน หมูท่ี 5 3,310  

64 คาวัสดุซอมแซมลำเหมืองสายพระราชดำริ หมูท่ี 7 1,690  

65 คาวัสดุหินคลุกซอมแซมถนน หมูท่ี 1 , หมูท่ี 10 7,800  

66 คาวัสดุคอนกรีตผสมเสร็จซอมแซมถนน หมูท่ี 2 3,980  

67 คาวัสดุทอ คสล. ซอมแซมฝายทุงแพะ หมูท่ี 7 3,300  

68 คาวัสดุทอ PVC ซอมแซมลำเหมืองเปลี่ยนทางน้ำ หมู 8, 
9 

10,360  

รวม 25,582,791  

2.  นโยบายดานบริหาร 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
เบิกจาย 

หมายเหตุ 

1 อุดหนุนองคการบริหารสวนตำบลแมใส  (โครงการศูนย
ปฏิบัติการรวมในการชวยเหลือประชาชนของ อปท.) 

12,000  

2 โครงการฝกซอมปองกันบรรเทาสาธารณภัย 20,000  
3 โครงการอบรมการมีสวนรวมปองกันและแกไขปญหาไฟ

ปาและหมอกควัน 
30,000  

4 โครงการพัฒนา/ปรับปรุงภูมิทัศนในเขตพ้ืนท่ีตำบล
บานต๊ำ 

30,000  

5 โครงการรักษาความสงบและปองกันการแพรระบาดของ
ยาเสพติดในตำบลบานต๊ำ 

15,300  

6 โครงการวันเด็กแหงชาติ 50,000  
7 โครงการสงเสริมการเรียนรูหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 12,800  

รวม 170,100  

3.  นโยบายดานการสงเสริมอาชีพและรายได 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
เบิกจาย 

หมายเหตุ 

1 โครงการสงเสริมสนับสนุน/จัดฝกอบรม/พัฒนาศักยภาพ
กลุมอาชีพตางๆ 

10,600  

รวม 10,600  

 



 
 

-6- 

4.  นโยบายดานพัฒนาสังคม 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
เบิกจาย 

หมายเหตุ 

1 เงินสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชน 180,000  
2 เบี้ยยังชีพผูสูงอายุ 13,650,500  
3 เบี้ยยังชีพคนพิการ 2,868,800  
4 เบี้ยยังชีพผูปวยเอดส 557,000  
5 โครงการอบรมคุณธรรม จริยธรรม 19,510  
6 อุดหนุนวิทยาลัยฮอมผญาตำบลบานต๊ำ 40,000  
7 อุดหนุนองคกรกรรมการพัฒนาสตรีตำบลบานต๊ำ 40,000  
8 โครงการการอนุรักษพันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจาก

พระราชดำริสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯสยามบรมราช
กุมารี (อพ.สธ.) 

4,340  

รวม 17,360,150  

5.  นโยบายดานการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรมประเพณี 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
เบิกจาย 

หมายเหตุ 

1 โครงการสนับสนุนคาใชจายการบริหารสถานศึกษา 452,105  
2 โครงการสนับสนุนทุนการศึกษาสำหรับนักเรียนเรียนดีใน

เขตพ้ืนท่ีตำบลบานต๊ำ 
30,000  

3 เงินอุดหนุนโรงเรียนในเขตพ้ืนท่ีตำบลบานต๊ำ 
(คาอาหารกลางวันเด็กนักเรียน) 

630,800  

4 โครงการแหเทียนเขาพรรษาของเทศบาลตำบลบานต๊ำ 12,000  
5 โครงการสงเสริม/สนับสนุนการจดังานบรรพชาภาคฤดู

รอน 
40,000  

6 โครงการสงเสริมประเพณีสรงน้ำพระธาตุโปงขาม 5,000  
7 โครงการสงเสริมประเพณีวัดมวง  7  ตน 5,000  
8 โครงการสืบสานประเพณีวนัลอยกระทงตำบลบานต๊ำ 96,149.96  

รวม 1,271,054.96  

6.  นโยบายดานการสรางสุขภาพ และกีฬา 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
เบิกจาย 

หมายเหตุ 

1 เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพระดับทองถ่ินหรือ
พ้ืนท่ี (สปสช.) 

143,122.50  

2 โครงการสำรวจขอมูลจำนวนสัตวและข้ึนทะเบียนสัตว
และข้ึนทะเบียนสัตวตามโครงการสัตวปลอดโรคคน
ปลอดภัยจากพิษสุนัขบาฯ 

8,166  

 

 



 
 

-7- 

ลำดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
เบิกจาย 

หมายเหตุ 

3 โครงการปองกันและระงับโรคติดตอ และการปองกัน
ควบคุมไขเลือดออก 

29,600  

4 โครงการพัฒนาศักยภาพอาสาปศุสัตวดานโรคพิษสุนัข
บาภายใตแผนยุทธศาสตรการดำเนินโครงการสัตวปลอด
โรคคนปลอดภัยจากพิษสุนัขบาฯ 

7,525  

5 โครงการสัตวปลอดโรคคนปลอดภัยจากพิษสุนัขบาฯ 40,830  
6 เงินอุดหนุนสำหรับการดำเนินงานตามแนวทางโครงการ

พระราชดำริดานสาธารณสุข 
260,000  

7 โครงการบริหารจัดการขยะ 27,360  
8 โครงการจัดการแขงขันกีฬาสีสัมพันธเพ่ือ สุขภาพ เด็ก 

เยาวชน และ ประชาชนตำบลบานต๊ำ ตานภัยยาเสพติด 
100,000  

9 โครงการการจัดการแขงขันกีฬาฟุตบอลเยาวชนตำบล
บานต๊ำ ตานภัยยาเสพติด 

50,000  

10 โครงการสงเสริมกิจกรรมนันทนาการใหแกผูสูงอายุ
ตำบล 
บานต๊ำเพ่ือลดปญหาภาวะซึมเศรา ประจำปงบประมาณ 
2567 

50,000  

11 โครงการควบคุมการบริโภคยาสูบและผลิตภัณฑยาสูบ 18,390  
รวม 734,993.50  

รวมท้ังหมด  45,129,689.46  
 

 

     

(ลงชื่อ)  

         (นายจิรพงศ  ใจลา) 

         นายกเทศมนตรีตำบลบานต๊ำ 


	ประกาศรายงานแสดงผลการปฏิบัติงานฯปีงบประมาณ 2567
	รายงานแสดงผลการปฏิบัติงานในรอบหนึ่งปี2567

